
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

30 settembre 2023

185 266

20/10/2023

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.511.837,87

325,40

680.290,31

196.244,89

113.003,98

688.436,71

65.755,23

470.469,31

287.176,62

118.368,73

291.480,19

19.280,78

26.058,65

19.082,59

133.202,06

54.164,54

180.590,51


