Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.185 operatori su 266 (Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

dati al 30 settembre 2023 (aggiornamento del 20/10/2023)

Descrizione	RIMANENZA			
	Globale(Q.li)	per tip	di riso (Q.li)	
		Tondo	688.436,71	
Greggio in magazzino	1.511.837,87	Medio	65.755,23	
Greggio in lavorazione	325,40	Lungo A	470.469,31	
		Lungo B	287.176,62	
Riso Lavorato		Tondo	118.368,73	
	680.290,31	Medio	54.164,54	
		Lungo A	180.590,51	
		Lungo B	291.480,19	
Riso Semigreggio		Tondo	19.280,78	
	196.244,89	Medio	26.058,65	
		Lungo A	19.082,59	
		Lungo B	133.202,06	
Rotture	113.003,98			